PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 8 ФЕВРАЛЯ 2023 ГОДА

                  №1/5-РД
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН ЗА 2022 ГОД
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Балаганского района от 07.02.2022 года №1/4-рд «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год», ст. 30 Устава муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района
РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Балаганский район за 2022 год в соответствии с приложением № 1.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Балаганская районная газета».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Председатель Думы

Балаганского района

Г.Г.Филимонов
и.о.мэра Балаганского района

А.С. Метляев
Приложение 1

к решению Думы Балаганского района

от 8.02.2023 года №1/5-РД
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН ЗА 2022 ГОД
	№

п/п
	Наименование, муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Проведенные мероприятия по реализации имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Автомобиль
	ГАЗ 322132, автобус, ХТН322132V0044116, 1997 года выпуска, регистрационный номер У247ТН38, бензиновый, цвет белый
	28.04.2022 года объявлен аукцион, подача заявок до 26.05.2022 года. В установленный срок не подано ни одной заявки. Аукцион признан несостоявшимся, имущество не реализовано.